Rua Manoel dos Reis, 139, Centro, Sapeaçu, Estado da Bahia, CPF, 041.773.195-70, OBJETO : prestação de serviços na 
atualização, organização de arquivos e pastas e na área operacional de folha de pagamento desta Caixa de Previdência 
Municipal: Valor global de R$2.800,00(dois mil e oitocentos reais).  PERÍODO: 03/12/2018 à 31/12/2018. 
Sapeaçu – Bahia, 03 de dezembro de 2018. 
Hamilton Lisboa dos Santos 
Presidente 

RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2018)

RATIFICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 08/2018 

Reconheço a situação de dispensa de licitação do Art.

[...]

com RODRIGO PASSOS DE ARAÚJO , residente na  Rua Manoel dos Reis, 139, Centro, Sapeaçu, Estado da Bahia, CPF, 
041.773.195-70, OBJETO : prestação de serviços na atualização, organização de arquivos e pastas e na área operacional de 
folha de pagamento desta Caixa de Previdência Municipal: Valor global de R$2.800,00(dois mil e oitocentos reais).  PERÍODO: 
03/12/2018 à 31/12/2018. 
Sapeaçu – Bahia, 03 de dezembro de 2018. 
Hamilton Lisboa dos Santos 
Presidente 

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018)